Oficina Regional de Cajamarca - División de Supervisión Regional  
Jirón Santa Teresa de Journet Mz L Lote 8, Cajamarca. 

Tiempo de convenio 
Hasta el 31 de diciembre de 2025 con posibilidad de renovación en función a 
las necesidades institucionales. 

Subvención mensual S/ 1,200 (mil doscientos con 00/100 soles) mensuales. 

VI. Cronograma 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

1 Registro en el Portal Talento Perú - SERVIR 
11 de noviembre de 

2025 

GRH (Gerencia de 
Recursos 

Humanos) 

2 
Publicación de la convocatoria en página